СТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 1f./0, 4 rTs 3аr/-

О перераспределевии. земельЕого

)пrастка с кадастровым номером
67:27:001301rЗ:З9, находящегося в
муниципальной собственности
города Смоленска, земельного

участка с кадастровым номером
67:27:00lЗ0lЗ:,22 и земель,
государствецнаrI собственность на
которые не разграничена

Федеральным
земельного

В соответствиИ с Земельным кодексом Российской Федерации,

законом от 25.10.200l ль 137-ФЗ кО введении в действце
кодекса' Российской Федерации>, решеЕиrIми 69-I| сессии

городского Совета Iv созыва от 20,02.20|5 N9 lз2з
(об оцределении уполномоченного оргаца на распорrDкение земеJIьными

1пrасткrми, государственная собствецность на ксrгорые не разгрЕlЕиЕIена на

i.ppr-op"' гOрода Смоленско>, 70-й сессии Смоленского городского Совgга

fV созыва от 27.ОЗ.2О15 N9 1354 <Об угвержлеr*rи Положения о разгр€шиЕIении
полномочий органов местного сапlоуцр€лвJIеЕия в сфере угIраRIIения и

распорюкения земельными 5ласткrми, нalходяцIимися в
собственности города Смоленско>, постановJIением,Администрации города
Смоленска от 04.02.2022 Ns 220-адм <Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории в городе Смоленске в грЕlницах улицы 12 лет
Октября - улицы 2-я Садовая - реки .Щнепр - улицы Беляева - вдоль
железводорожных путей>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрачия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Перераспределить между собой находящийся в муниципальной
собственности города Смоленска земельный r{асток с кадастровым номером
67:27:0013013:39 площадью 44З8 м2 с разрешенным видом использовzшия -(под торговым комплексом с помещениями диспетчерского пунктФ),

2

Федерация, Смол
участок с кадастровым номероМ 67:27:00lЗ0lЗ:22 площадью 5 м2 с
разреШенным видом исirользования - (дIя уст€lновки киоска по цродФке газ'ет и
журнЕrловD, по афесу (иное описание местоположепйя):
Смоленская' область, город площадь Желябова, у зданиrI

гrункта, отнесенцые к категории земель населенньтi пунктов, и

Еаселенных IryHKToB, по адресу: российская
Смоленская область, город Смоленск, улица ЖелябоВа.

что на земельныи участок с кадастровым номером
собственности города67:27:001З013:150 Ёозникает пр€tво муниципальной

по адресу (иное описание местоположения): Российская
eшckarl область, город Смоленск, улица Желябова, земельный

земли, государственная собс,iвенность на которые не рЕц}гр€шичена,
находящиеся в территориальной зонd од (зона размещения объектов
общественнО-деловогО назначения), из KoTopbD( образован земельный )дасток с
кадастрЬвым номером 67:27:00iЗ013:150 площадью 5154 м2 " ""до*р€tзрешенного использования - (объекты торгойи (торговые центры, торгово-
р&|Влекательные ценц)ы (коЙплексы), рынки)), отнесенный к категории земель

2.

3. Угrравлению информационных технологий
смолецска разместить настоящее постaIновление на

города Смоленска.
официальном

города
саите

Глава города Смоленска А.А. Новиков